
 

 

 
             БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ «ДИВОЦВІТ» 
                  БОРИСПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 

15.03.2017 р.  
 м.Бориспіль 

№ 21-о 
 

 
Про підсумки атестації педагогічних працівників, які атестувалися 
атестаційною комісією БДЮТ «Дивоцвіт»  у 2016-2017 навчальному 

році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників зі змінами та доповненнями, внесеними наказами Міністерства 
освіти України, молоді та спорту України від 20.12.2011 №1473 та від 
08.08.2013 року №1135, п.п.3.6.12 Положення по управлінню освіти і 
науки Бориспільської міської ради та на підставі протоколу засідання  
атестаційної комісії БДЮТ «Дивоцвіт» від 14.03.2017 року №1, 
НАКАЗУЮ: 

1. Присвоїти  кваліфікаційну категорію «методист другої категорії» 
методистам : Шведенко В.В.,Чуловській О.С.   

2. Підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст» , встановити 11 тарифний розряд - Мазай 
Н.М., керівнику гуртка з вивчення англійської мови. 

3. Присвоїти  кваліфікаційну категорію «спеціаліст», встановити 11 
тарифний розряд:   Шилофост В.О., Борбат І.А. - керівникам гуртків 
з вивчення англійської мови; Бурчак Є.І. -  керівнику Зразкового 
вокального колективу «Веселочка», Дунай О.М. - керівнику гуртка 
«Вишинка», Хурді О.М. - керівнику гуртка «Мозаїка», Кручиніну 
С.В. – керівнику гуртка «Світанок».  

4. Головному бухгалтеру БДЮТ Рябій А.В. з 14.03.2017 року провести 
нарахування заробітної плати педагогічним працівникам з 
урахуванням змін у тарифікації згідно нового розряду.  

 
Директор БДЮТ «Дивоцвіт»                            Н.І.Тименко  
 
 
З наказом ознайомлені: 

 


